Указ Президента PФ от 30.11.1995 № 1203 "Об
утверждении Перечня сведений, отнесенных к
государственной тайне"

(в ред. Указов Президента PФ от 24.01.1998 № 61, от 06.06.2001 № 659, от 10.09.2001 № 1114, от
29.05.2002 № 518, от 03.03.2005 № 243, от 11.02.2006 № 90, от 24.12.2007 № 1745, от 08.04.2008 №
460, от 30.04.2008 № 654, от 28.07.2008 № 1129, от 06.09.2008 № 1316, от 18.05.2009 № 565, от
10.06.2009 № 640, от 30.09.2009 № 1088, от 10.12.2010 № 1529, от 08.04.2011 № 421, от 11.06.2011 №
787, от 21.09.2011 № 1222, от 19.03.2013 № 214, от 26.09.2013 № 730, от 22.05.2014 № 355, от
27.06.2014 № 478, от 01.09.2014 № 595, от 03.10.2014 № 653, от 28.05.2015 № 273, от 28.02.2016 № 90,
от 10.10.2016 № 536, от 22.11.2016 № 614, от 30.11.2016 № 635, от 17.04.2017 № 169, от 05.07.2017 №
308, от 05.10.2017 № 466, от 22.12.2017 № 621, от 01.01.2018 № 5, от 02.03.2018 № 98, от 03.09.2018
№ 506)

В соответствии со статьей 4 Закона Pоссийской Федерации "О государственной тайне" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений, отнесенных к государственной тайне.

2. Правительству Pоссийской Федерации организовать работу по приведению действующих
нормативных актов в соответствие с Перечнем сведений, отнесенных к государственной тайне.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Pоссийской Федерации
Б. Ельцин
Москва, Кремль
30 ноября 1995 года
№ 1203

localhost/upload/parse_txt_to_site/up1203_30.11.1995/up1203_30.11.1995_pril.pdf